
MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN
Primátorka

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín
Datová schránka: x9hbpfn

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238
DIČ: CZ00261238

Česká spořitelna, a.s.
č. ú. 19-921402389/0800

Tel.: 412 593 111
Fax: 412 593 320

E-mail: posta@mmdecin.cz
Internet: www.mmdecin.cz otisk elektronického podpisu

Váš dopis zn.:

Zveřejněno na profile zadavatele
  

   

Ze dne:
Číslo jednací: MDC/102800/2018
Spisová zn.: MDC/56009/2018
Počet listů:
Počet příloh:

Vyřizuje: Ing. Věra Havlová
Telefon: 412593265
E-mail: vera.havlova@mmdecin.cz

Děčín: 19.10.2018

1) Identifikační údaje veřejné zakázky

Název veřejné zakázky ZOO Děčín seník a rosomák, kamzík, sovy
Zakázka dělena na části A -  Demolice a výstavba nového seníku v areálu ZOO 

Děčín – Pastýřská stěna
B - ZOO Děčín - SO-04 rosomák, SO-05 kamzík, SO-
06 sovy

Zadavatel Statutární město Děčín
Sídlo Mírové náměstí 1175/5, Děčín IV-Podmokly
IČO 00261238
Jméno a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele

Mgr. Marie Blažková

Evidenční číslo zakázky ve VVZ Z2018-021538
Systémové číslo VZ P18V00000190
Datum zahájení VZ 27.06.2018
Předpokládaná hodnota 8 925 000 Kč bez DPH

2) Předmět veřejné zakázky: 

2.1. část A
Demolice a výstavba nového seníku v areálu ZOO Děčín – Pastýřská stěna
Odstranění nevyhovující stávající skladové haly se sedlovou střechou o půdorysných 
rozměrech 12 x 19 m. Jejíž opláštění je tvořeno sendvičovými panely z
azbestocementových a dřevovláknitých desek.
A následné výstavby haly nové, shodných půdorysných rozměrů, tvořené rámy z 
válcovaných profilů s opláštěním trapézovým plechem. Stavba bude využívána jako sklad 
sena, slámy eventuálně malého množství pilin, a pro skladování nářadí. Současně bude 
provedena na západní a jižní straně opěrná gabionová zeď a zpevněné plochy z 
betonových zatravňovacích dlaždic. Objekt nebude, kromě napojení na dešťové svody, 
napojen na inženýrské sítě.

2.2. část B
ZOO Děčín - SO-04 rosomák, SO-05 kamzík, SO-06 sovy
Po provedení demolice objektu pro andulky (jednoduchá, nepodsklepená, přízemní 
stavba) budou vybudovány shora uvedené objekty, které budou přízemní, nepodsklepené, 



Číslo jednací: MDC/102800/2018
Spisová zn.: MDC/56009/2018 Strana 2 z 3

staticky nenáročné budovy, napojené na stávající rozvody vody, kanalizaci a el. energii.

3) Cena sjednaná ve smlouvě:
3.1. část A – 3 806 144,83 Kč bez DPH (termín realizace 88 dnů od předání staveniště)
3.2. část B – 5 880 004,49 Kč bez DPH (termín realizace 238 dnů od předání staveniště)

4) Datum podpisu smlouvy
4.1. část A - 5.10.2018
4.2. část B - 5.10.2018

5) Zvolený druh zadávacího řízení: 
Otevřené podlimitní řízení

6) Označení dodavatele, s nímž byly uzavřeny smlouvy:
Děčínský stavební podnik s.r.o., IČO 47781483, Folknářská 1246/21, Děčín 2

7) Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Vítězný účastník splnil podmínky dané ZZVZ a zadávací dokumentací. 
Hodnocení nebylo prováděno z důvodů jediné nabídky pro hodnocení.

8) Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:
--

9) Označení účastníků zadávacího řízení:
Poř. 
č. dle
doruč.

Název účastníka Sídlo IČO
nabídka pro 
část

1.
Děčínský stavební 
podnik s.r.o.

Folknářská 1246/21,
Děčín 2

47781483 A, B

2. AQUATEST a.s.
Geologická 988/4, 
Hlubočepy, Praha 5

44794843 A, B

10) Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení:
AQUATEST a.s., IČO 44794843, Geologická 988/4, Hlubočepy, Praha 5

11) Odůvodnění vyloučení účastníků:
Vyloučený účastník nesplnil technické kvalifikační předpoklady. Zadavatel požadoval:

 pro část A - 2 osvědčení, ze kterých bude jednoznačně vyplývat, že účastník 

realizoval stavbu hospodářskou či technickou ve finančním objemu v rámci jedné 

stavby min. 1,5 mil. Kč bez DPH, součástí provedených stavebních prací muselo 

být provedeno odstranění azbestu – toto musí být uvedeno v osvědčení vydaném 

objednatelem 

 a pro část B - 2 osvědčení prokazující, že účastník zrealizoval hospodářské stavby 

v celkovém minimálním finančním objemu 0,5 mil. Kč bez DPH v rámci jedné 

stavby. 

Účastník však doložil pouze osvědčení, prokazující provádění demoličních prací a 

prací spojených s odstraňováním azbestu. 

Proto byl dne 8.8.2018 účastník č. 2 vyzván k doložení osvědčení, kterými by prokázal 
splnění kvalifikačního předpokladu požadovaného zadavatelem v souladu s ZZVZ.
Termín pro objasnění uplynul marně dne 16.8.2018 ve 12:00 hodin.



Číslo jednací: MDC/102800/2018
Spisová zn.: MDC/56009/2018 Strana 3 z 3

12) Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 
elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Pouze elektronickým nástrojem – profilem zadavatele.

13) Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li 
střet zájmů zjištěn:
Nebyl zjištěn

14) Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel 
neuvedl v zadávací dokumentaci):
Jedná se o podlimitní zakázku a zadavatel jí rozdělil na části.

15) Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle 
§ 78 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je 
zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci)
Nebyl požadován.

Mgr. Marie Blažková
pověřená výkonem 
funkce primátorky


		2018-10-19T14:35:57+0200




